
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.06.2021 №A-1605

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма 
"Россия: вчера, сегодня, завтра"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ерусланова Татьяна Евгеньевна ДП-1605-72560 от 20.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма "Россия: вчера, сегодня, завтра"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горцуев 
Михаил

Корсакова 
Татьяна 
Владимировна

Песня "Шахтёр" 1 место ДП-1605-
72243

2 Курбатова 
Полина

Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Россия-Родина моя 1 место ДП-1605-
72301

3
Волковецкий 
Василий 
Степанович

Колотова 
Елена 
Васильевна

Стихотворение "Помните" Э.Асадов 1 место ДП-1605-
72355

4 Кутняк 
Анфиса

Ховринцева 
Галина 
Валентиновна

Народная кукла "Рябинка" 1 место ДП-1605-
72383

5 Савельева 
Кристина

Хорошавина 
Оксана 
Викторовна

Евдокия Московская 1 место ДП-1605-
72451

6
Группа 
Будущие 
артисты

Григорян 
Наира 
Олеговна

Танец "Вперёд Россия" 1 место ДП-1605-
72492



7
Балушкина 
Наталья 
Витальевна

Балушкина 
Наталья 
Витальевна

"День России!" 1 место ДП-1605-
72557

8 Брёхова 
Злата

Мракина 
Елена 
Владимировна

"Спасибо Родине " 2 место ДП-1605-
72562

9 Виханова 
Виктория

Маменкова 
Галина 
Ивановна

"Сказ о славном селе Богатое" 1 место ДП-1605-
72601

10 Силаева 
Юлия

Чиган 
Светлана 
Борисовна

Русская березка 1 место ДП-1605-
72605

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


